
UCHWAŁA NR XLV/338/23 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Płaska kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na czas nieoznaczony. 

2. Przedmiotem najmu, o którym mowa w ust. 1, jest lokal użytkowy położony w budynku Urzędu Gminy 
Płaska z siedzibą Płaska 53, składającego się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 29,47 m2. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu, 
o którym mowa w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Polkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95BC3C2D-73C7-43A0-A0F6-8D1EEE915B6C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


